

JRP/ZP-252-4quater-44/17

Opole, 13.12.2017 r.

WSZYSCY WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ  
W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: **Przetargu nieograniczonego na: „ Zakup mobilnego wozu diagnostycznego sieci wodociągowej”.**

Działając w oparciu o pkt 4.6.4. i 4.6.7. *Zasad udzielania zamówień sektorowych podprogowych* będących załącznikiem do *Regulaminu Udzielania Zamówień w Spółce Wodociągi i Kanalizacja w Opolu Sp. z o.o.* Zamawiający, udziela odpowiedzi na następujące pytania oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ (Rozdział B punkt II ppkt 2b, 2c, oraz 2d), które nie wymagają przedłużenia terminu składania ofert o czas niezbędny do przygotowania oferty, w poniżej określonym zakresie.

**Pytania dotyczące korelatora:**

**Pytanie nr 1:** Czy sterowanie korelatorem może odbywać się przy pomocy dotykowego ekranu kolorowego i 3 klawisze funkcyjne?

**Odpowiedź:** Zamawiający **nie wyraża zgody**. Sterowanie korelatorem powinno odbywać się za pomocą ekranu dotykowego jak i pokrętła.

**Pytanie nr 2 :** Czy bezwzględnie jest wymagany ekran LCD w nadajniku?

**Odpowiedź:** Tak, zgodnie z zapisami specyfikacji.

**Pytanie nr 3:** Czy dopuszczają Państwo inny system operacyjny odbiornika korelatora ale w pełni współpracujący później z dostarczonym oprogramowaniem i systemem Windows?

**Odpowiedź:** **Zamawiający dopuszcza** inny system operacyjny odbiornika korelatora w pełni współpracujący z później dostarczonym oprogramowaniem i systemem Windows.

**Pytania dotyczące kamery:**

**Pytanie nr 4:** Czy dopuszczają Państwo zamiast określonych 24 diod doświetlających po prostu możliwość doświetlenia rurociągu 50-400 mm ale realizowana za pomocą innej ilości ale mocniejszych diod?

**Odpowiedź:** **Zamawiający dopuszcza oświetlenie o minimalnym natężeniu 0,5 luksów.**

W odpowiedzi na powyższe pytanie zostaje wykreślony zapis w SIWZ Rozdział B punkt II ppkt 2b „oświetlenie kamery min. 24 ultra jasnych diod”, nowy zapis przyjmuje następujące brzmienie: „ Oświetlenie kamery o minimalnym natężeniu 0,5 luksów”.



**Pytanie nr 5:** Czy dopuszczają Państwo brak pilota zdalnego nagrywania na poczet komunikacji Bluetooth np. ze smartphona lub tablet i możliwością podłączenia do sieci internetowej ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisem w SIWZ Rozdział B punkt II ppkt 2b **Zamawiający dopuszcza bezprzewodowe sterowanie nagrywaniem kamery.**

**Pytanie nr 6:** Czy dopuszczają Państwo zamiast wizualizacji wycieku na loggerze możliwość jego odsłuchania bez konieczności otwierania dekła zasuw czy hydrantu?

**Odpowiedź:** **Zamawiający wyraża zgodę** na możliwość odsłuchania wycieku bez konieczności otwierania dekła zasuw czy hydrantu.

Wobec powyższego zostaje wykreślony zapis w SIWZ Rozdział B punkt II ppkt 2c „wizualizacja wycieku bezpośrednio na rejestratorze”.

**Pytanie nr 7 dotyczące geofonu:** Czy dopuszczają Państwo urządzenie z monochromatycznym, wielofunkcyjnym wyświetlaczem LCD wskazującym wszystkie określone przez Państwa funkcje?

**Odpowiedź:** **Zamawiający wyraża zgodę** na urządzenie z monochromatycznym, wielofunkcyjnym wyświetlaczem LCD.

Zapis w Rozdziale B punkt II ppkt 2d SIWZ przyjmuje następujące brzmienie: „Wielofunkcyjny kolorowy lub monochromatyczny wyświetlacz LCD”.

Wykonawca, przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie, powinien brać pod uwagę powyższe zmiany, jako stanowiące integralną część SIWZ. Stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej.

Pozostałe postanowienia SIWZ oraz pozostałych dokumentów przetargowych pozostają bez zmian.

Wiceprezes Zarządu  
ds. Ekonomicznych  
*meren'ska*  
Beata Teresińska

Wiceprezes Zarządu  
ds. Technicznych i Inwestycyjnych  
*Mateusz Filipowski*  
Mateusz Filipowski